

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岑溪市2025年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金实施项目
 编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里		930000		100.00	建设项目路线总长度（主线长度）
102	路基工程	km		42448		4.56	
LJ08	路基其他工程	km		42448		4.56	
LJ0801	原土路面夯实整修	m2	8290	42448	5.12	4.56	
103	路面工程	km		878953		94.51	
LM02	水泥混凝土路面	m2		855176		91.95	
LM0203	路面基层	m2		149280		16.05	
LM020304	碎石基层（压实厚10cm）	m2	8290	149280	18.01	16.05	
LM0205	水泥混凝土面层	m2		705896		75.90	
LM020501	水泥混凝土面层（厚18cm）	m2	7265	705896	97.16	75.90	
LM04	路槽、路肩及中央分隔带	m2		23776		2.56	
LM0402	路肩	km		23776		2.56	
LM040201	培路肩	m3	609	23776	39.04	2.56	
104	桥梁涵洞工程	km		8599		0.92	
10401	涵洞工程	m/道		8599		0.92	
HD0101	50cm管涵	m/道	42	8599	204.75	0.92	
110	专项费用	元					
11001	施工场地建设费	元					
11002	安全生产费	元					
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里					
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里					
301	建设项目管理费	公路公里					
4	第四部分 预备费	公路公里					
401	基本预备费	元					

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岑溪市2025年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金实施项目

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

第 2 页共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里		930000		100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里					
7	公路基本造价	公路公里		930000		100.00	

编制：吴明强

复核：张飞

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：岑溪市2025年提前批中央和自治区财政衔接推进乡村振兴补助资金实施项目

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

第2页 共2页

02表

[illegible]

编制：吴明强

复核：张飞

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：LJ0801

工程名称：原土路面夯实整修

单位：m²

数量：8290.0

单价：

5.12

第 1 页共 9 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			填前夯(压)实及填前挖松			整修路基						合 计		
	工 程 细 目			填前人工夯实			人工整修路拱								
	定 额 单 位			1000m2			1000m2								
	工 程 数 量			8.29			8.29								
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 5 ~ 1			1 ~ 1 ~ 20 ~ 2								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	25.8	213.882	21655.55	7.6	63.004	6379.16				276.886	28034.71
9999001	定额基价		元	1	2742	22731	22731	808	6696	6696				29427	29427
	直接费		元				21655.55			6379.16					28034.71
	措施费		元		22731.38	1.338%	304.15	6696.07	1.338%	89.59					393.74
元				22731.38	0.521%	118.43	6696.07	0.521%	34.89					153.32	
	企业管理费		元		22731.38	3.209%	729.45	6696.07	3.209%	214.88					944.33
	规费		元		21655.55	33.5%	7254.61	6379.16	33.5%	2137.02					9391.63
	利润		元		23883.41	7.42%	1772.15	7035.42	7.42%	522.03					2294.18
	税金		元		31834.33	3%	955.03	9377.57	3%	281.33					1236.36
	金额合计		元				32789.37			9658.88					42448.25

编制：吴明强

复核：张飞

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：LM020304

工程名称：碎石基层（压实厚10cm）

单位：m2

数量：8290.0

单价：18.01

第 2 页共 9 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			级配碎石路面									合 计		
	工 程 细 目			机械摊铺级配碎石基层(平地机拌和 ，压实厚度10cm)											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			8.29											
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 2 ~ 14改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	2	16.58	1678.73							16.58	1678.73
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	84.24	153.34	1271.189	107084.93							1271.189	107084.93
8001058	功率120kW以内平地机F155		台班	2377.48	0.5	4.145	9854.65							4.145	9854.65
8001081	机械自身质量12 ~ 15t光轮压路机 3Y-12/15		台班	1174.18	0.12	0.995	1168.07							0.995	1168.07
8001083	机械自身质量18 ~ 21t光轮压路机 3Y-18/21		台班	1505.86	0.8	6.632	9986.86							6.632	9986.86
8007043	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN		台班	2209.74	0.1	0.829	1831.87							0.829	1831.87
9999001	定额基价		元	1	13203	109450	109450							109450	109450
	直接费		元				131605.12								131605.12
	措施费		元		13182.86	1.414%	186.41								186.41
元				109449.97	0.818%	895.3								895.3	
	企业管理费		元		109449.97	2.961%	3240.81								3240.81
	规费		元		1678.73	33.5%	562.37								562.37
	利润		元		113772.49	7.42%	8441.92								8441.92
	税金		元		144931.93	3%	4347.96								4347.96
	金额合计		元				149279.89								149279.89

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：LM020501 工程名称：水泥混凝土面层（厚18cm） 单位：m2 数量：7265.0 单价：97.16 第3页共9页 21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度18cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			7.265										
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	159.6	1159.494	117398.77							1159.494	117398.77
2001001	HPB300钢筋	t	3745.95		0.029	108.86							0.029	108.86
2003004	型钢工字钢,角钢	t	4930	0.05	0.349	1719.19							0.349	1719.19
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.09	0.661	2994.79							0.661	2994.79
3005001	煤	t	588.6	0.02	0.131	76.97							0.131	76.97
3005004	水	m3	3.39	27	196.155	664.97							196.155	664.97
4003002	锯材中板 = 19 ~ 35mm,中方混合规格	m3	1527	0.07	0.509	776.56							0.509	776.56
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	95.64	88.13	640.25	61233.5							640.25	61233.5
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	108	152.39	1107.099	119566.67							1107.099	119566.67
5509002	42.5级水泥	t	534.49	61.51	446.847	238835.98							446.847	238835.2
7801001	其他材料费	元	1	257.4	1870.011	1870.01							1870.011	1870.01
8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫 5m x 5m	台班	283.88	2.47	17.945	5094.1							17.945	5094.1
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用) JSLF	台班	420.56	2.49	18.061	7595.65							18.061	7595.65
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅 拌机JD250	台班	355.72	4.76	34.581	12301.3							34.581	12301.3
8007043	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	2209.74	1.12	8.137	17980.21							8.137	17980.21
8099001	小型机具使用费	元	1	226.1	1642.617	1642.62							1642.617	1642.62
9999001	定额基价	元	1	64659	469750	469750							469750	469750

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：LM020501

工程名称：水泥混凝土面层（厚18cm）

单位：m2

数量：7265.0

单价：97.16

第 4 页共 9 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度18cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			7.265										
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1改										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			589860.13								589860.13
	措施费		元		146359.27	1.414%	2069.52							2069.52
			元		469750.2	0.818%	3842.56							3842.56
	企业管理费		元		469750.2	2.961%	13909.3							13909.3
	规费		元		117398.77	33.5%	39328.59							39328.59
	利润		元		489571.58	7.42%	36326.21							36326.21
	税金		元		685336.3	3%	20560.09							20560.09
	金额合计		元			705896.4								705896.4

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：LM040201

工程名称：培路肩

单位：m3

数量：609.0

单价：39.04

第 5 页共 9 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			6.09											
	定 额 表 号			2 ~ 3 ~ 2 ~ 5											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	20.5	124.845	12640.56							124.845	12640.56
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	329.22	2.1	12.789	4210.39							12.789	4210.39
9999001	定额基价		元	1	2524	15374	15374							15374	15374
	直接费		元				16850.95								16850.95
	措施费		元		15373.72	1.414%	217.38								217.39
			元		15373.72	0.818%	125.76								125.76
	企业管理费		元		15373.72	2.961%	455.22								455.22
	规费		元		12640.56	33.5%	4234.59								4234.59
	利润		元		16172.08	7.42%	1199.97								1199.97
	税金		元		23083.87	3%	692.52								692.52
	金额合计		元				23776.38								23776.38

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

工程名称： 50cm管涵

数量：42.0

单价： 204.75

第6页共9页

21-2表

[illegible]

复核：张飞

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：HD0101

工程名称：50cm管涵

单位：m/道

数量：42.0

单价：204.75

第 7 页共 9 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			预制圆管涵			预制圆管涵			安装圆管涵		
	工 程 细 目			斗容量0.6m3以内挖掘机挖基坑 1500m3土方			预制圆管涵管径1.0m以内混凝土			预制圆管涵钢筋			人工安装圆管涵管径0.75m以内		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			1t			10m3实体		
	工 程 数 量			0.0706			0.363			0.3402			0.363		
	定 额 表 号			4~1~3~2			4~7~4~1			4~7~4~3			4~7~5~1改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费	元				1181.19			3342.37			1523.18			487.72
	措施费	元		1029.3	1.216%	12.52	1828.77	1.015%	18.56	218.54	0.351%	0.77	424.81	1.015%	4.31
		元		1029.3	1.537%	15.83	2944.38	1.201%	35.36	1388.41	0.564%	7.83	485.29	1.201%	5.83
	企业管理费	元		1029.88	5.467%	56.3	2944.38	4.22%	124.25	1388.42	3.063%	42.53	485.29	4.22%	20.48
	规费	元		799.17	33.5%	267.72	1606.14	33.5%	538.06	206.67	33.5%	69.24	404.29	33.5%	135.44
	利润	元		1114.54	7.42%	82.7	3122.56	7.42%	231.69	1439.54	7.42%	106.81	515.9	7.42%	38.28
	税金	元		1616.27	3%	48.49	4290.3	3%	128.71	1750.37	3%	52.51	692.07	3%	20.76
	金额合计	元				1664.75			4419.01			1802.86			712.82

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：HD0101

工程名称： 50cm管涵

单位：m/道

数量：42.0

单价：

204.75

第 8 页共 9 页

21-2表

[illegible]

编制：吴明强

复核：张飞

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南渡镇泊口村大发坪至岭头坳道路硬化项目

分项编号：HD0101

工程名称：50cm管涵

单位：m/道

数量：42.0

单价：204.75

第 9 页共 9 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元											6534.45
	措施费		元											36.17
			元											64.85
	企业管理费		元											243.56
	规费		元											1010.45
	利润		元											459.49
	税金		元											250.47
	金额合计		元											8599.44